
  

 
 

 

 
 

 
 
 



  

JUBILANTI 

Jelenová Božena  Bogach Lyubava 

Bogach Petro   Herzán Václav 

Boháč Vladimír  Suchánek Ludvík 

Blahopřejeme jubilantům naší obce a přejeme pevné zdraví, štěstí a 

spokojenost. 

 

PODĚKOVÁNÍ  
 
Děkuji OÚ za milou návštěvu a dárkový balíček k mým narozeninám.  

Eva Šafářová 
    
Děkuji OÚ za blahopřání a dárkový balíček k mému jubileu.  

Vít Šulc 
 
Děkuji obecnímu úřadu za gratulaci a dárkový balíček k narozeninám.                                    
                                                                              Vladimír Rathouský 
 
Rádi bychom touto cestou poděkovali týmu pořadatelů sportovního kroužku 
za znovu uspořádání "Sporťásku" pro naše nejmenší. My, a hlavně naše 
děti, jsme moc rádi, že se o ně takhle hezky staráte a vymýšlíte pro ně 
program. Jsou nadšené. Ještě jednou velké DÍKY. Brzy se budeme zase těšit. 

Rodiče s dětmi. 
 

 

Provoz MŠ a ŠJ o letních prázdninách  
• Přerušení provozu ŠJ od 19.7. do 13.8. 
• Přerušení provozu MŠ od 19.7. do 20.8.  

 



  

 
 

Starosta 

se 

slavnostně 

rozloučil  

s budoucími  

 

 

 

 

 

školáky z naší 

MŠ na sále 

PFKC. 



  

Vážení občané, 
 
rád bych vás informoval o sportovním kroužku, který již druhým rokem 
probíhá na našem fotbalovém hřišti. 
 
Bohužel, na podzim nás omezil zlověstný Covid 19, ale nepodařilo se mu 
nás odradit od dalších nápadů pro naše nejmenší a ihned, jak to bylo 
možné, jsme opět začali s dětmi sportovat. 
 
Hned od prvního dne, kdy jsme opět začali sportovat, byl mezi dětmi velký 
zájem a každý čtvrtek se na hřišti sešlo 20-30 dětí ve věku od 2,5 až po 12 
let. Děti byly rozděleny do dvou skupin na „školkáčky“ a „školáky“. 
 
S dětmi jsme hráli spousty her a snažili jsme se rozvíjet u dětí pohybové 
dovednosti formou zábavných her a také jsme se snažili zařadit i hry 
naučné. Všechny děti byly hodně šikovné a snažily se vše plnit, i když někdy 
to byl boj. 
 
Jedna z nejzábavnějších aktivit v horkých letních dnech byla vodní 
balónková válka, kterou si kromě dětí velice užily i maminky. Bylo moc 
potěšující vidět, jak se dospělé maminky vrátily do dětských let a ukázaly 
svým dětem, že i ony se umí hýbat a bavit. 
 
Poslední sporťásek před prázdninami jsme se zaměřili na spolupráci v týmu. 
Všechny děti šly po vyznačené trase a hledaly obálky s úkoly, které musely 
splnit, aby se dostaly k další obálce, a nakonec i k pokladu. Zde bylo úžasné 
pozorovat, jak děti umějí spolupracovat a že úplně nezáleží na věku, pokud 
mají společný cíl. 
 
Nakonec byly všechny děti, co se účastnily našeho kroužku, odměněni 
medailemi a fotbalovými nebo volejbalovými míči, aby přes prázdniny 
mohly trénovat. Poté jsme opekli buřty a rozloučili se. 
 
Všem dětem bych chtěl poděkovat za účast a popřát krásné prázdniny plné 
pohybu.  Znovu se sejdeme na začátku září, ale již nyní se na vás těší tým  



  

 
pořadatelů z řad T.J. Sokol. 
 
Rád bych touto cestou poděkoval i manželům Suchomelovým a 
zastupitelům obce, za finanční příspěvek na tento kroužek. V neposlední 
řadě, bych rád poděkoval celému týmu pořadatelů, kteří se starali o zábavu 
a pohyb, ale 
také o 
občerstvení 
dětí, neboť 
bez nich by 
to prostě 
nešlo. 
 
předseda T.J. 
Sokol   
Miroslav 
Harasevič 
 
 



  

 
 

 



  

                                                                                                                                                                                                                                                                  



  

FOTBALOVÁ UTKÁNÍ – PODZIM 2021 
 
P

o
d

z
im

 2
0

2
1

2
4

.7
.2

0
2

1
 1

7
:0

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

lo
v
a

n
 B

ro
u

m
o

v
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

3
1

.7
.2

0
2

1
 1

7
:3

0
T

J
 S

o
k

o
l 
L

íp
a

 n
a

d
 O

rl
ic

í
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
L

íp
a

 n
a

d
 O

rl
ic

í

7
.8

.2
0

2
1

 1
7

:0
0

T
J

 S
la

v
o

j 
P

ře
d

m
ě

ři
c

e
 n

a
d

 L
a

b
e

m
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
P

ře
d

m
ě

ři
c
e

 

n
a

d
 L

a
b

e
m

1
4

.8
.2

0
2

1
 1

7
:0

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

p
a

rt
a

k
 O

p
o

č
n

o
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

2
1

.8
.2

0
2

1
 1

7
:0

0
T

J
 B

a
n

ík
 V

a
m

b
e

rk
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
V

a
m

b
e

rk

2
8

.8
.2

0
2

1
 1

7
:0

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

o
k

o
l 
J

a
v
o

rn
ic

e
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

4
.9

.2
0

2
1

 1
6

:3
0

S
K

 S
m

iř
ic

e
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
S

m
iř

ic
e

1
1

.9
.2

0
2

1
 1

6
:3

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
F
C

 S
la

v
ia

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

 B
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

1
8

.9
.2

0
2

1
 1

6
:0

0
T

J
 L

o
k

o
m

o
ti

v
a

 M
e

z
im

ě
s

tí
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
M

e
zi

m
ě

s
tí

2
5

.9
.2

0
2

1
 1

5
:3

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

o
k

o
l 
M

a
lš

o
v
ic

e
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

2
.1

0
.2

0
2

1
 1

5
:0

0
T

J
 S

o
k

o
l 
S

tě
ž
e

ry
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
S

tě
že

ry

9
.1

0
.2

0
2

1
 1

5
:0

0
T

.J
. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
F
C

 Č
e

s
k

é
 M

e
z
iř

íč
í

H
e

jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

1
6

.1
0

.2
0

2
1

 1
4

:3
0

T
J

 S
p

a
rt

a
k

 K
o

s
ič

k
y

T
.J

. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
K

o
s

ič
k
y

2
3

.1
0

.2
0

2
1

 1
4

:3
0

T
.J

. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

o
k

o
l 
T

ře
b

e
š

 B
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e

3
0

.1
0

.2
0

2
1

 1
4

:0
0

T
.J

. 
S

o
k

o
l 
H

e
jt

m
á

n
k

o
v
ic

e
T

J
 S

o
k

o
l 
L

íp
a

 n
a

d
 O

rl
ic

í
H

e
jt
m

á
n

k
o

vi
c
e



   



   



  

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE č.06/21/Z06 

Den konání:    28.6.2021 
Místo konání:                  OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   
Čas konání:              Od 17:00 do 18.30 hodin. 
Přítomni členové ZO:  Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová 

Dana,Harasevič Miroslav, Šrejberová Šárka, 
Bc. Jirmanová Radka, Sluka Vlastimil, Lanta 
Libor, Remeš Miroslav 

Omluveni členové ZO:    
Neomluveni členové ZO:  
Hosté:    
1 Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin 
starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  
 
Program jednání: 
1. Přivítání přítomných. 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3. Projednání zápisu ZO č. 05/21/Z05 ze dne 31.5.2021. 

4. Projednání Rozpočtové opatření č. 4 k 30.6.2021.  

5. Projednání schválení Závěrečného účtu obce Hejtmánkovice za rok 2020. 

6. Projednání schválení Účetní závěrky obce Hejtmánkovice za rok 2020. 

7. Projednání schválení Účetní závěrky MŠ Hejtmánkovice za rok 2020. 

8. Projednání Záměru č. 10/2021 obce Hejtmánkovice o změně majetku.  

9. Projednání cenových nabídek – pozemek p.p.č. 3202, k.ú. 

Hejtmánkovice.  

10. Různé. 

11. Diskuse.  

12. Závěr.  

 

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují program jednání. 



  

2 Volba ověřovatelů zápisu. 
Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Šárka Šrejberová a paní Dana 
Leierová.      
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  
 
3 ZO projednali zápis č. 05/21/Z05 ze dne 31.5.2021.  
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují zápis č. 05/21/Z05 ze dne 31.5.2021. 
 
4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 4 k 30.6.2021 viz příloha. 
PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 4 k 30.6.2021 viz příloha. 
 
5 ZO projednali schválení Závěrečného účtu obce Hejtmánkovice za rok 2020 
(viz www.hejtmankovice.cz - úřední deska).    
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet obce za 
rok 2020, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 
Projednání závěrečného účtu se uzavírá vyjádřením bez výhrad.  
 
6 ZO projednali schválení Účetní závěrky obce Hejtmánkovice za rok 2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Účetní závěrku Obce Hejtmánkovice za rok 2020. 
Projednání účetní závěrky se uzavírá vyjádřením souhlasu bez výhrad.     
 
7 ZO projednali schválení Účetní závěrky MŠ Hejtmánkovice za rok 2020. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Účetní závěrku MŠ Hejtmánkovice za rok 2020. 
 
8 ZO projednali Záměr č. 10 obce Hejtmánkovice o změně majetku. 

Předmětem záměru je prodej pozemku p.p.č. 3202, druh pozemku TTP, 

výměra 2154 m2 v k.ú. Hejtmánkovice.  

Podmínky prodeje:   

http://www.hejtmankovice.cz/


  

✓ Minimální cena podání 250,- Kč /m2. 
✓ Zájemce o nemovitost doručí cenovou nabídku do 28.6.2021 do 

15.00 hodin na Obec Hejtmánkovice, Hejtmánkovice 64, 550 01.  
✓ Nabídka bude označena: POZEMEK p.p.č. 3202 / NEOTVÍRAT. 
✓ Nabídky budou projednány 28.6.2021 na veřejném zasedání obce 

Hejtmánkovice.   
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují Záměr č. 10 obce Hejtmánkovice o změně majetku. 

Předmětem záměru je prodej pozemku p.p.č. 3202, druh pozemku TTP, 

výměra 2154 m2 v k.ú. Hejtmánkovice.  

Podmínky prodeje:   

✓ Minimální cena podání 250,- Kč /m2. 
✓ Zájemce o nemovitost doručí cenovou nabídku do 28.6.2021 do 

15.00 hodin na Obec Hejtmánkovice, Hejtmánkovice 64, 550 01.  
✓ Nabídka bude označena: POZEMEK p.p.č. 3202 / NEOTVÍRAT. 
✓ Nabídky budou projednány 28.6.2021 na veřejném zasedání obce 

Hejtmánkovice.   
 

9 ZO projednali cenovou nabídku pana ….. …… na koupi pozemku p.p.č. 3202, 

druh pozemku TTP, výměra 2154 m2 v k.ú. Hejtmánkovice. Zájemce nabízí 

540 001 Kč.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují prodej pozemku p.p.č. 3202, druh pozemku TTP, výměra 
2154 m2 v k.ú. Hejtmánkovice z vlastnictví obce do vlastnictví … ….., bytem 
……, 549 57 za celkovou kupní cenu 540 001 Kč. Náklady na vklad práva do 
KN uhradí kupující.  
 
10 Různé 
10.1 ZO projednali žádost města Teplice nad Metují o finanční podporu 
Mezinárodního Horolezeckého Filmového festivalu pořádaného v srpnu 
2021 v Teplicích n. M.  
PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 9 hlasy zamítají poskytnutí finanční podpory městu Teplice n/M na 
Mezinárodní Horolezecký Filmový festival pořádaný v srpnu 2021 v Teplicích 
n / M.  
 
10.2 ZO projednali poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč na hudební 
festival Za poklady Broumovska 2021. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč na hudební 
festival Za poklady Broumovska 2021. 
 

10.3 ZO projednali poskytnutí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč Hospicu 

Anežky České pro rok 2021.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují poskytnutí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč Hospicu 

Anežky České pro rok 2021. 

 

10.4 ZO projednali poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč na 
sportovní krouže Sporťásek, pořádaný TJ Sokol Hejtmánkovice.   
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč na 
sportovní krouže Sporťásek, pořádaný TJ Sokol Hejtmánkovice.   
 
10.5 U hlavních dveří do budovy OÚ bude instalován kamerový systém.  
Náklady na pořízení činí cca 5 000 Kč.  
ZO vzali na vědomí.  
 
10.6 ZO projednali nájemné za poskytnutí prostor v PFKC organizaci Člověk 
v tísni, ZO navrhují bezúplatný 2měsíční zkušební provoz s účinností od 
1.7.2021. 
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují bezúplatný 2měsíční zkušební provoz s účinností od 
1.7.2021 organizaci Člověk v tísni za poskytnutí prostor v PFKC 
Hejtmánkovice. 
 



  

10.7 ZO projednali vymezení práva parkování na prostranství obecního 
úřadu. ZO navrhují umístit dopravní značení zákaz vjezdu + dodatkovou 
tabulku, parkování bude povolenu vozidlům a návštěvníkům OÚ a hostům 
restaurace – bude doplněno na dodatkové tabulce.     
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují umístit dopravní značení zákaz vjezdu + dodatkovou 
tabulku, dopravní značení bude upravovat právo parkování na prostranství 
obecního úřadu. Parkování bude povolenu vozidlům a návštěvníkům OÚ a 
hostům restaurace.     
 
10.8 ZO projednali umístění zpomalovacího retardéru v konečné části zadní 
komunikace (směr zastávka U dubu)  
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují zakoupení a umístění zpomalovacího retardéru 
v konečné části zadní komunikace (směr zastávka U dubu). 
 
10.9 ZO projednali výši poplatku za zapůjčení kontejneru. ZO navrhují 363 Kč 
včetně 21 % DPH za poskytnutí kontejneru s platností od 1.7.2021.   
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují 363 Kč včetně 21 % DPH za poskytnutí kontejneru 
s platností od 1.7.2021.   
 
10.10 ZO projednali rozdělení pozemku p.p.č. 3109, druh pozemku TTP, 

vlastník obec Hejtmánkovice, k.ú. Hejtmánkovice, za účelem směny části 

pozemku s pozemkem p.p.č.  3108, druh pozemku TTP, vlastník Ing. ….. ……, 

k.ú. Hejtmánkovice.  Zájemce o směnu pozemku se bude 50 % podílet na 

nákladech spojených s dělením pozemku.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO odsouhlasili rozdělení pozemku p.p.č. 3109, druh pozemku TTP, vlastník 

obec Hejtmánkovice, k.ú. Hejtmánkovice za účelem směny části pozemku 

s pozemkem p.p.č.  3108, druh pozemku TTP, vlastník Ing. ….. ….., k.ú. 

Hejtmánkovice. Zájemce o směnu pozemku se bude 50 % podílet na 

nákladech spojených s dělením pozemku.  

 



  

10.11 Starosta informoval ZO, že byla podána žádost o dotaci z Programu 
rozvoje venkova, poskytovatel dotace SZIF pro projekt „Vybavení pro 
kulturní a spolkové akce obce Hejtmánkovice“. Předmětem žádosti o dotaci 
je pořízení velkokapacitního stanu. Stan bude pořízen pouze v případě 
získání dotace od poskytovatele Státního zemědělského intervenčního 
fondu.      
PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují pořízení velkokapacitního stanu z Programu rozvoje 
venkova, název projektu „Vybavení pro kulturní a spolkové akce obce 
Hejtmánkovice“. Stan bude pořízen pouze v případě získání dotace od 
poskytovatele dotace Státního zemědělského intervenčního fondu.      
 
10.12 ZO projednali rozdělení pozemku p.p.č. 3045/1, druh pozemku TTP, 

vlastník obec Hejtmánkovice, k.ú. Hejtmánkovice. Důvodem dělení 

pozemku, je žádost ….. ….. o odkoupení části pozemku p.p.č. 3045/1. 

Zájemce o pozemek se bude 50 % podílet na nákladech spojených s dělením 

pozemku.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
ZO 9 hlasy schvalují rozdělení pozemku p.p.č. 3045/1, druh pozemku TTP, 

vlastník obec Hejtmánkovice, k.ú. Hejtmánkovice. Zájemce o pozemek….. ….. 

se bude 50 % podílet na nákladech spojených s dělením pozemku.  

 

10.13 ZO byli seznámeni s výsledkem hodnotící komise, která vybrala 

dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Veřejná prostranství 

v Hejtmánkovicích“, předmětem projektu je „Pořízení mobiliáře na veřejná 

prostranství“ (sanitární buňka). Hodnotící komise posuzovala tři cenové 

nabídky.  

I. nabídka 

CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.  341 099 Kč včetně DPH 

II. nabídka 

CONT s.r.o.      333 355 Kč včetně DPH 

III. nabídka 



  

AB – CONT s.r.o.  ke dni sestavení cenového marketingu firma 

nabídku nepředložila 

Z důvodu nejnižší nabízené ceny byla jako vítězná nabídka vyhodnocena 

nabídka č. II dodavatele CONT s.r.o., IČ: 28785258.  

ZO vzali na vědomí.  

11 Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

12 Závěr Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18.30 
hodin. 

 
Na našem obecním úřadě jsme zřídili novou službu dluhového 

poradenství, pomoc nabízí organizace Člověk v tísni. Konzultace je 
možná každé úterý po předchozí domluvě na tel: 722 972 167. 

 
www.jakprezitdluhy.cz 

http://www.jakprezitdluhy.cz/


  

30. 7. 2021 od 19:00h 
Cimbálová muzika Milana Broučka

 

Lokalita: Hejtmánkovice 

Hejtmánkovice Kopeček open air  

Pogram:  
Somewhere over the rainbow  Ave maria-Goméz 
Time to say goodbay   Tenkrát na západě 
Vivo per lei    Tancuj Tancuj 
Árie měsíce    Árie královny noci 
La forsa del destino- Overture  Westside story - suite 
Pomáda – suite    Cikánské čardáše - výběr z tradiční rómské 
hudby 

 

Vybočení z obvyklého formátu a návrat rozvolněného piknikového open air 

podvečera, na kterém se skloubí ambientní hudba s výhledy do broumovské 

krajiny, nabídne posluchačům příjemné strávení letního podvečera na 

unikátním místě broumovského regionu. Koncert má ambici spojit hudební 

publikum různých žánrů a šířit dál povědomí o festivalu i mezi posluchači, 

kteří si ke klasické hudbě cestu teprve hledají. Večer nabídne i místní 

gurmánské speciality. 

Cca 50 míst k sezení bude zajištěno pro starší posluchače. Jinak vlastní deky 

a dobrou náladu s sebou! Parkování zajištěno před Jízdárnou v 

Hejtmánkovicích, na kopeček se pak posluchači přesunou pěšky. V 

omezeném množství je zajištěno i parkování přímo na kopečku (především 

pro méně mobilní posluchače, ideálně s návratem řidiče zpět na parkoviště). 

V případě špatného počasí akce proběhne na Jízdárně v Hejtmánkovicích. 

Vstupné je dobrovolné, výtěžek putuje na pomoc kostelům.  



  
 



   


